
 

 

 

 

 

Domsutvalget 

          22. september 2020 

 

DU-sak 29/2019  – NKKs Administrasjon 

Domsutvalget har ved oversendelse 7. september 2020 mottatt sak 29/2019 fra Org.avd. i NKK. 

Sakens bakgrunn 

NKKs administrasjon fattet 17. juli 2019 følgende vedtak: 

1.  gis en advarsel fra 18.07.2019 til 17.07.2020, jf. NKKs lover § 7-9 d).   

2. I tillegg ilegges tispen  avlskarantene i 
18 måneder fra 18.07.2019 - 17.01.2021, jf NKKs lover § 7-9 c).    

Bakgrunnen for vedtaket var at tispen i strid med NKKs grunnregler for avl og oppdrett var paret i for 
ung alder. Tispen var 13 måneder og 7 dager på paringstidspunktet. 

 har anket vedtaket og gjort gjeldende at det ikke er grunnlag for reaksjon. Det 
var ikke meningen å pare tispen, og da de tok hunden til veterinær for å undersøke om hun var drektig, 
fikk de beskjed om at hun ikke var drektig. 

DUs vurdering 

Det er på det rene at tispen er paret i strid med reglene for etisk avl og oppdrett. Etter eiers 
opplysninger gikk tispen under løpetiden i samme hage som en hannhund, med en hekk imellom. 

Det foreligger et brudd på reglene om avl og opprett, ved at tispen ble drektig før hun var 18 måneder. 
Det er ikke et vilkår at eier har paret hunden med vilje.  

NKKs administrasjon har ved reaksjonsfastsettelsen sett hen til at eier ikke har tidligere reaksjoner, og 
at det ikke er sannsynliggjort at eier ønsket å pare hunden. Etter DUs vurdering er reaksjonen 
forholdsmessig, og anken forkastes, slik at vedtaket fra NKKs administrasjon opprettholdes. 

 

DU fattet etter dette følgende enstemmige avgjørelse: 

Anken forkastes. 

Norunn Løkken Sundet  

leder 

 




